
Ректор ЛГАКИ им.М.Матусовского
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ПРИМЕЧАНИЕ:

корп.4 - г.Луганск, ул.Красная площадь, 7

КЗ - Концертный зал

РАСПИСАНИЕ ТВОРЧЕСКИХ КОНКУРСОВ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ЭКЗАМЕНОВ НА 2018/2019 УЧЕБНЫЙ ГОД УТВЕРЖДАЮ

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА (2-3 курс) и СПЕЦИАЛИТЕТА

ДАТА

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРЫ

Библиотечно-

информационная 

деятельность

Документоведение и 

архивоведение

Режиссура 

театрализованных 

представлений и 

праздников

 Актерское 

искусство 

Хореографическое искусство  Телевидение

Бальная                            

хореография

Народная 

хореография

Современная 

хореография

Ведущий телепрограмм .                                 

репортер
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ауд.201/4

16.00 

ауд.201/4

15.00 

ауд.201/4

16.00 

ауд.201/4

15.00 

К.З/4

16.00 

К.З/4

30.06.2018 

14.07.2018      

31.07.2018

КОНСУЛЬТАЦИЯ 
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ауд.201/4

16.00 

ауд.201/4

15.00 

ауд.108/4
16.00 ауд.108/4

01.07.2018  

15.07.2018      

01.08.2018

ЭКЗАМЕН ТВОРЧЕСКИЙ КОНКУРС 



УТВЕРЖДАЮ

Ректор ЛГАКИ им.М.Матусовского

______________В.Л.Филиппов
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005/4

12.00 ауд 

005/4

ПРИМЕЧАНИЕ:

корп.1.- г.Луганск, ул.Лермонтова, 2В

корп.4 - г.Луганск, ул.Красная площадь, 7

РАСПИСАНИЕ ТВОРЧЕСКИХ КОНКУРСОВ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ЭКЗАМЕНОВ НА 2018/2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА (2-3 курс)  и СПЕЦИАЛИТЕТА

ДАТА

ФАКУЛЬТЕТ МУЗЫКАЛЬНОГО ИСКУССТВА
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Дирижирование 

академическим 

хором

Инструменты              

эстрадного             

оркестра

Эстрадно-

джазовое пение

30.06.2018 

14.07.2018      

31.07.2018

КОНСУЛЬТАЦИЯ

13.00 ауд 

202/4

14.00 ауд 

202/4

13.00 ауд 

202/4

14.00 ауд 

202/4

13.00 ауд 

307/1

14.00 ауд 

307/1

13.00 ауд. 

119/1

14.00 ауд. 

119/1

13.00 

ауд. 

119/1

14.00 

ауд. 

119/1

13.00 

ауд.232/1

14.00 

ауд.232/1

13.00 

ауд.202/4

14.00 ауд 

202/4

13.00 

ауд. 

102/1

14.00 ауд. 

102/1

13.00 

ауд. 

209/4

14.00 ауд. 

209/4

13.00 

ауд. 

005/4

14.00 ауд. 

005/4

01.07.2018  

15.07.2018      

01.08.2018

ТВОРЧЕСКИЙ КОНКУРС 



ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО ОФО ЗФО

9.00 ауд.310/4 9.00 ауд. 310/4 9.00 ауд.404/4 9.00 ауд.404/4 9.00 ауд.312/4 9.00 ауд.312/4 9.00 ауд.317/4 9.00 ауд.317/4

ПРИМЕЧАНИЕ:
корп.4 - г.Луганск, ул.Красная площадь, 7

РАСПИСАНИЕ ТВОРЧЕСКИХ КОНКУРСОВ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ЭКЗАМЕНОВ НА 2019/2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА (2-3 курс)  

ДАТА

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ

Социально-культурная деятельность 

Реклама  и связи с общественностью Теория и история искусств

Менеджмент социально-культурной 

деятельности

Лингвистика

11.00 ауд.314/4 12.00 ауд.314/4 11.00 ауд. 404/4 12.00 ауд.404/4 11.00 ауд. 312/4
30.06.2019

КОНСУЛЬТАЦИЯ 

12.00 ауд. 312/4 11.00 ауд.317/4 12.00 ауд.317/4

01.07.2019

ЭКЗАМЕН


